
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020-43
02720201028446

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 35 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet de l'Eure.
Le Président du Centre de Gestion de l'Eure certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir au Tribunal Administratif de Rouen dans un délai de
2 mois à compter de sa réception.

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EVREUX le 28 octobre 2020

Le Président,
Par délégation,

MME Cécile IASCI
Directrice Générale des Services

Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de l'Eure
10 Bis rue du Docteur Michel Baudoux BP 276 27002 Evreux Cedex Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V027200900123106001 Technicien
Technicien Qualité Sécurité

Environnement assainissement
collectif (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 Evreux Portes de Normandie

27000 Evreux 20/10/2020 01/01/
2021

V027201000139269001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Directeur territorial

Directeur(trice) des ressources
humaines

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 19/10/2020 01/12/
2020

V027201000139336001 Attaché Responsable de gestion comptable (h/
f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 19/10/2020 01/12/
2020

V027201000139367001 Adjoint technique
territorial Agent des espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 Conteville 27210

CONTEVILLE 19/10/2020 01/12/
2020

V027201000139381001 Adjoint administratif
territorial

ASSISTANTE ADMINITRATIVE
PROXIMITE DES HABITANTS

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Evreux Portes de Normandie

27000 Evreux 19/10/2020 01/01/
2021

V027201000139499001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Bibliothécaire
Bibliothécaire principal
Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Chef de projet informatique -
Bibliothécaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 19/10/2020 19/10/
2020

V027201000139609001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Gestionnaire du domaine public et
système d'informations routières

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 19/10/2020 02/01/
2021

V027201000139625001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Gestionnaire de voirie Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 19/10/2020 02/01/
2021

V027201000139808001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef de centre exploitation voirie sud Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 Evreux Portes de Normandie

27000 Evreux 19/10/2020 01/12/
2020

V027201000139951001 Adjoint technique
territorial Aide Cuisinier Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 Evreux 27000 Evreux 19/10/2020 01/01/
2021

V027201000140217001 Adjoint technique
territorial Agent des espaces verts (h/f) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 17h00 Vitot 27110 Vitot 19/10/2020 02/11/
2020

V027201000140476001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

responsable projets mise en tourisme
des veloroutes voies vertes

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 20/10/2020 31/10/
2020

V027201000140799001

Infirmier de classe
normale
Infirmier de classe
supérieure
Infirmier en soins
généraux de classe
normale

Infirmier(e) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 20/10/2020 20/10/
2020

Arrêté n° 2020-43

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Infirmier en soins
généraux de classe
supérieure
Infirmier en soins
généraux hors classe

V027201000141361001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 30h00
Seine Normandie
Agglomération (SNA) 27120
Douains

20/10/2020 01/01/
2021

V027201000141510001 Adjoint technique
territorial

Agent d'encadrement des enfants au
restaurant scolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 05h30

Les Monts du Roumois
27520 Les Monts du
Roumois

21/10/2020 02/11/
2020

V027201000141861001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Chargé-e d'opérations voirie et
réseaux divers

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 Evreux Portes de Normandie

27000 Evreux 21/10/2020 22/11/
2020

V027201000141877001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Chargé-e d'opérations voirie et
réseaux divers

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Evreux Portes de Normandie

27000 Evreux 21/10/2020 01/01/
2021

V027201000141947001
Médecin de 1ère classe
Médecin de 2ème classe
Médecin hors-classe

Médecin Départemental de PMI Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 21/10/2020 30/11/
2020

V027201000141999001 Adjoint technique
territorial Technicien Régisseur Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
Seine Normandie
Agglomération (SNA) 27120
Douains

21/10/2020 01/01/
2021

V027201000142006001 Adjoint technique
territorial Technicien polyvalent Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
Seine Normandie
Agglomération (SNA) 27120
Douains

21/10/2020 01/01/
2021

V027201000142006002 Adjoint technique
territorial Technicien polyvalent Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
Seine Normandie
Agglomération (SNA) 27120
Douains

21/10/2020 01/01/
2021

V027201000142164001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 Saint André de l Eure 27220

Saint-André-de-l'Eure 23/10/2020 01/03/
2021

V027201000142733001 Agent de maîtrise Chef(fe) du service bâtiment,
électricien

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

Interco Normandie Sud Eure
27130 Verneuil d'avre et
d'iton

22/10/2020 20/10/
2020

V027201000142893001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'exploitation des plateformes
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 SETOM 27091 Evreux Cedex
9 22/10/2020 01/11/

2020

V027201000143126001

Assistant socio-éducatif
de 1ère classe
Assistant socio-éducatif
de 2ème classe
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Intervenant social
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 Conseil Départemental de
l'Eure 27021 Evreux Cedex 22/10/2020 02/11/

2020

Arrêté n° 2020-43

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V027201000143132001 Adjoint technique
territorial

Agent(e) de maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

Interco Normandie Sud Eure
27130 Verneuil d'avre et
d'iton

22/10/2020 22/10/
2020

V027201000143133001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Agent d'accueil Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 Fleury sur Andelle 27380

Fleury-sur-Andelle 22/10/2020 01/01/
2021

V027201000143180001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 Caisse des Ecoles Evreux
27001 Evreux 22/10/2020 01/10/

2020

V027201000143519001
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Responsable service performance et
modernisation des systèmes

d'information
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Conseil Départemental de

l'Eure 27021 Evreux Cedex 22/10/2020 22/10/
2020

V027201000144138001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Assistant socio-éducatif
de 1ère classe
Assistant socio-éducatif
de 2ème classe
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Intervenant social
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 Conseil Départemental de
l'Eure 27021 Evreux Cedex 23/10/2020 26/10/

2020

V027201000144169001 Adjoint technique
territorial

Agent technique et entretien des
locaux (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 34h00 Cormeilles 27260 Cormeilles 23/10/2020 02/11/

2020

V027201000144382001

Psychologue de classe
normale
Educateur de jeunes
enfants de 1ère classe
Educateur de jeunes
enfants de 2ème classe

Responsable RAM, Coordination des
Ram, Accueillant(e) LAEP

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

Interco Normandie Sud Eure
27130 Verneuil d'avre et
d'iton

23/10/2020 23/10/
2020

V027201000144473001 Adjoint technique
territorial

Chargée propreté locaux - Agent rest
scolaire - Référent entretien hygiène

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 Brionne 27800 BRIONNE 23/10/2020 01/12/

2020

V027201000145266001 Adjoint technique
territorial Electricien Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 Evreux 27000 Evreux 26/10/2020 01/01/
2021

V027201000145550001 Ingénieur Chargé-e d'opérations de construction Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 Evreux 27000 Evreux 26/10/2020 01/01/

2021

Arrêté n° 2020-43

Page 5/5


	Arrêté n° 2020-43
	02720201028446
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



